
IV  Memoriał  Strzelecki  im.
Wojtka Struzika odbędzie się
w Limanowej
4 kwietnia 2024 r.

20 kwietnia 2024 r. w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
nr 1 w Limanowej (ul. Marii Konopnickiej 4), na strzelnicy
sportowej pod salą gimnastyczną odbędzie się po raz czwarty
Memoriał Strzelecki upamiętniający wkład pracy Śp. Wojciecha
Struzika  w  popularyzowanie  strzelectwa  sportowego  na  Ziemi
Limanowskiej. Zawody mają na celu krzewienie wśród dzieci,
młodzieży,  jak  i  dorosłych  strzelectwa  sportowego,  zdrowej
rywalizacji, aktywnego spędzania wolnego czasu oraz rozwoju
osobistego, sprawdzenia się, czy też poznania nowego hobby.

Zawody  odbędą  się  pod  Honorowym  Patronatem  Starosty
Limanowskiego  oraz   Burmistrza  Miasta  Limanowa.

Wydarzenie rozpocznie się o godz.11:00 od startu najmłodszych
zawodników. Konkurencja w tej kategorii zakończy się około
godz. 13:30 kiedy to dzieciom zostaną rozdane nagrody.

Następnie  od  około  godz.13:30  strzelać  będzie  młodzież  –
zakończenie tej konkurencji i rozdanie nagród planowane jest
około godz. 14:30.

Na koniec około godz. 14:35 rozpoczną się  sportowe zmagania w
kategorii  dorosłych.  Godzina  zakończenia  tej  kategorii  nie
jest zaplanowana – zależy ona od ilości uczestników. Tutaj
również na podsumowanie odbędzie się rozdanie nagród.

Zawody są otwarte dla wszystkich.

Wstęp Wolny – zgłoszenia w dniu zawodów.

Strzelnica pneumatyczna LOK – ul. M. Konopnickiej 4 (ZSP nr 1)
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Link do wydarzenia na Facebooku: 

https://www.facebook.com/share/ZZTQ8CJHvMyMPQEQ/

Facebook Memoriał Wojtka Struzika:

https://www.facebook.com/profile.php?id=61550224477280

Wszystkie linki związane z zawodami znajdują się w jednym
miejscu:

https://heylink.me/memorialwojtkastruzika/

Organizatorzy zapraszają do obserwowania profili, jak również
na stronę Zrzutki.pl:

https://zrzutka.pl/3tnt4g?utm_medium=social&utm_source=heylink
.me

Instagram: strzelmemorialwojtka
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Ukazało się specjalne wydanie
biuletynu  „Wiadomości  z
Powiatu”
27  marca 2024 r.

Ukazało się właśnie wydanie specjalne bezpłatnego biuletynu
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  „Wiadomości  z  Powiatu”,
podsumowujące działania Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego w
jego VI kadencji (2018-2024). Publikacja jest dostępna zarówno
w wersji papierowej jak i elektronicznej.

Wydanie specjalne najnowszych „Wiadomości z Powiatu” w całości
poświęcone jest dobiegającej końca VI kadencji Zarządu i Rady
Powiatu  Limanowskiego.  Znalazło  się  w  nim  miejsce  na
przedstawienie działań i osiągnięć w wielu obszarach życia
społecznego  tj.  komunikacja,  edukacja,  rynek  pracy,
bezpieczeństwo, ochrona środowiska, kultura oraz turystyka. W
najnowszym  numerze  czytelnicy  znajdą  także   omówienie
najważniejszych inwestycji oraz wydarzeń w naszym regionie w
ciągu ostatnich lat.

Bezpłatny biuletyn „Wiadomości z Powiatu” dostępny jest na
terenie  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  w  Powiatowym
Centrum  Informacji  Turystycznej  (limanowski  rynek,  budynek
„Buzodromu”), w lokalnych sklepach, jak również urzędach gmin
oraz w Szpitalu Powiatowym.  Gazetkę można pobrać poniżej
również w wersji online.

 Wiadomości z Powiatu 03-2024 (pdf)

Serdecznie zachęcamy do lektury na nadchodzący, wielkanocny
czas!
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Rozstrzygnięcie I Powiatowego
Konkursu  Plastycznego  „Eko-
Kartka Wielkanocna”
26 marca 2024 r.

26 marca br. w  Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej  wręczono  nagrody  i  wyróżnienia  laureatom  i
uczestnikom I Powiatowego Konkursu Plastycznego „ EKO – Kartka
wielkanocna”  organizowanego  przez  Szkołę  Podstawową  im.
Stanisława Wyspiańskiego w Mordarce pod honorowym Patronatem
Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  oraz  Wójta  Gminy
Limanowa Jana Skrzekuta.

W ramach konkursu plastycznego skierowanego do dzieci w wieku
przedszkolnym oraz uczniów klas 1-3 ze szkół podstawowych z
terenu  Powiatu  Limanowskiego,  uczestnicy  mieli  za  zadanie
wykonać kartkę wielkanocną z wykorzystaniem w pracy surowców
wtórnych tj. np. gazety, plastik, skrawki materiałów. Praca
była  dla  najmłodszych  przede  wszystkim  świetną  zabawą,
angażującą  ich  kreatywność.  Celem  konkursu  było  również
zachęcanie  dzieci  do  postaw  proekologicznych,  odkrywanie  i
promowanie dziecięcych uzdolnień , doskonalenie umiejętności
posługiwania  się  różnymi  narzędziami  i  materiałami
plastycznymi.

W  wydarzeniu  uczestniczyli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga, Jan Skrzekut Wójt Gminy Limanowa, Paweł Ciuła Dyrektor
Szkoły Podstawowej w Mordarce, Edyta Król Dyrektor Gminnego
Zespołu Obsługi Szkół w Limanowej, którzy wręczyli nagrody i
wyróżnienia dla laureatów. Nie zabrakło gratulacji i wyrazów
uznania dla młodych artystów i towarzyszących im rodziców oraz
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opiekunów, a także serdecznych życzeń z okazji nadchodzących
Świąt Wielkanocnych.

W  konkursie  wzięło  udział  152  uczestników  z  37  szkół  i
przedszkoli  z  terenu  Powiatu  Limanowskiego:  78  dzieci  z
oddziałów  przedszkolnych  i  74  uczniów  z  klas  1-3.  Prace
oceniane były w dwóch kategoriach: przedszkola i klasy 1-3
szkoły  podstawowej,  a  komisja  konkursu  w  każdej  kategorii
dokonała  wyboru  po  trzech  zwycięzców  i  dziesięciu
wyróżnionych.

Pełna lista laureatów przedstawia się następująco:

Kategoria I – dzieci w wieku przedszkolnym

Nagrody główne:

Lena  Szubryt  –  Szkoła  Podstawowa  im  Wł.  Reymonta  w
Pasierbcu
Przemysław  Orzeł  –  Szkoła  Podstawowa  im.  ks.  J.
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Górszczyka w Pisarzowej
Dominika Kaleta – Przedszkole Samorządowe w Jodłowniku

Wyróżnienia:

Karolina Smaga– Miejskie Przedszkole Nr 3 w Limanowej
Martyna Łukasik – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie im.
Konstytucji 3-go Maja
Mateusz Skrzekut – Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
„Chatka Małego Skrzatka” w Limanowej
Marcelina Bury – Niepubliczne Przedszkole Integracyjne
„Chatka Małego Skrzatka” w Limanowej
Nikodem Saska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie im.
Konstytucji 3-go Maja
Lena Karkowska – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie im.
Konstytucji 3-go Maja
Maja Węglarz – Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie
Magdalena  Stankiewicz  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Jodłowniku
Ryszard  Tokarz  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Żmiącej
Paulina Orzeł – Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika
z oddziałami integracyjnymi w Jaworznej

Kategoria II – uczniowie klas 1-3 szkoły podstawowej

Nagrody główne:

Hubert Gołąb – Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika
z oddziałami integracyjnymi w Jaworznej
Oliwia  Judka  –  Szkoła  Podstawowa  im  Wł.  Reymonta  w
Pasierbcu
Jan Łagosz – Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi w
Sechnej

Wyróżnienia:

Róża Sara – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jodłowniku
Jakub  Pająk  –  Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  Tadeusza



Kościuszki w Siekierczynie
Julia Banach – Szkoła Podstawowa w Wysokiem
Julia Pajor – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ujanowicach
Krzysztof  Pietrzak  –  Szkoła  Podstawowa  im.  St.
Wyspiańskiego w Mordarce
Kinga Wątroba – Szkoła Podstawowa im Wł. Reymonta w
Pasierbcu
Laura Mamcarz – Szkoła Podstawowa im. Królowej Korony
Polskiej w Kłodnem
Antoni Szubryt – Szkoła Podstawowa im Wł. Reymonta w
Pasierbcu
Martyna Zelek – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza
Kościuszki w Siekierczynie
Milena  Kaleta  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
JodłownikuGratulujemy serdecznie  wszystkim uczestnikom
i ich opiekunom.
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Prace w ramach I powiatowego Konkursu Plastycznego „ EKO –
Kartka  Wielkanocna”  są  prezentowane  w  galerii  Powiatowego
Centrum  Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  (Rynek  25).
Zapraszamy do zwiedzania!

Fotorelacja z wydarzenia dostępna jest TUTAJ

 

W  Mszanie  Dolnej  odbył  się
Zagórzański  Jarmark
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Wielkanocny
19 marca 2024 r.

Podczas  Zagórzańskiego  Jarmarku  Wielkanocnego,  który  miał
miejsce w niedzielę 17 marca br. na placu targowym w Mszanie
Dolnej, można było zrobić przedświąteczne zakupy na stoiskach
lokalnych producentów. Nie zabrakło również innych atrakcji
przygotowanych  przez  organizatorów.  Honorowy  patronat  nad
wydarzeniem  objął  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  Na
kiermaszu obecni byli radni Powiatu Limanowskiego Jan Puchała
i Artur Żaba.

Uczestnicy wydarzenia chętnie odwiedzali stoiska regionalnych
producentów, wytwórców oraz rzemieślników, na których nabyć
można było m.in.  kolorowe palmy, stroiki i inne wielkanocne
ozdoby,  kartki  świąteczne,  serwety,  koszyki,  rękodzieło
artystyczne, upominki na każdą okazję, literaturę regionalną,
a ponadto: produkty pszczelarskie, sery, baranki z ciasta,
słodkości oraz wiele  lokalnych przysmaków.
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W trakcie wydarzenia rozstrzygnięto konkurs kulinarny „Bitwa
na sodrę”. Najsmaczniejszą spośród przygotowanych wersji tej
regionalnej, świątecznej zupy wybierali goście jarmarku.

W  Miejskim  Przedszkolu  nr  2  chętne  osoby  uczestniczyły
natomiast w warsztatach z wykonywania kwiatów z bibuły, a
następnie  całej  palmy  wielkanocnej.  Dodatkową  atrakcją,
zwłaszcza dla najmłodszych, była zagroda z owieczkami oraz
wystawa drobiu ozdobnego.

Niedzielny  jarmark  wielkanocny  przebiegał  w  pogodnej  i
prawdziwie świątecznej atmosferze, dając tuż przed Wielkanocą,
również możliwość ciekawego spędzenia czasu.
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XIX  edycja  Powiatowego
Konkursu  Poezji  ks.  Jana
Twardowskiego  ŚPIESZMY  SIĘ
KOCHAĆ LUDZI…
15 marca 2024 r.

44 uczniów reprezentujących 27 szkół podstawowych z terenu
Powiatu Limanowskiego wzięło udział w XIX edycji Powiatowego
Konkursu Poezji ks. Jana Twardowskiego „Śpieszmy się kochać
ludzi tak szybko odchodzą…”
Konkurs zorganizował Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej,
Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Laskowej oraz
Szkoła Podstawowa im. Świętego Józefa w Krosnej.
Patronat  honorowy  nad  konkursem  objął  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.
Zmagania konkursowe oceniało jury w składzie: przewodniczący
komisji Janusz Michalik, specjalista do spraw animacji kultury
i teatru Małopolskiego Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu;
Katarzyna  Pławecka  adiunkt  Katedry  Dydaktyki  Literatury  i
Języka Polskiego na Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w
Krakowie; Paulina Ablewicz kierownik Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Nowym Sączu – Filia w Limanowej oraz Ksiądz
Andrzej Wanat Proboszcz parafii Laskowa.

W recytacje uczniów z uwagą wsłuchiwali się także zaproszeni
goście:  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego,  Dorota  Stanisławczyk  Radna  Powiatu
Limanowskiego, Piotr Stach Wójt Gminy Laskowa, Anna Gurgul
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Przewodniczącą  Rady  Gminy  Laskowa,  Małgorzata  Lenartowicz
Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie – Delegatura w
Nowym Sączu oraz Anna Gołąb Kierownik Gminnego Zespołu Obsługi
Szkół i Przedszkoli w Gminie Laskowa.

Tak  duże  przedsięwzięcie  nie  byłoby  możliwe  bez  wsparcia
sponsorów,  którymi  w  tym  roku  było  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej,  Urząd  Gminy  w  Laskowej,  Gminny  Ośrodek  Kultury
Sportu i Turystyki w Laskowej, Bank Spółdzielczy w Limanowej –
oddział w Laskowej, Krzysztof Chełmecki, Piekarnia Stryczek,
Piekarnia Ewy i Piotra Pajor, Katarzyna i Paweł Pławeccy, Ks.
Proboszcz Andrzej Wanat, Wojciech Gądek, Firma Tymbark i Ferma
Drobiu Dariusz i Paweł Ptaszek.

Konkurs rozstrzygnięto w dwóch kategoriach.
Laureatami w klasach 4-6 zostali:
I Aleksandra Sajdak Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej
II Tomasz Radzik Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej
III Nikola Papież Szkoła Podstawowa w Pisarzowej
Wyróżnienie  Przemysław  Woźniak  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Męcinie
Wyróżnienie Karol Mróz Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy
w Dobrej

Laureaci z klas 7-8 to:
I Kamil Rokiciński Zespół Szkolno-Przedszkolny w Laskowej
II Bartłomiej Górszczyk Szkoła Podstawowa w Pisarzowej
III  Magdalena  Woźniak  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Ujanowicach
Wyróżnienie Maja Bogacz Szkoła Podstawowa nr 4 w Słopnicach
Wyróżnienie  Józef  Bogacz  Specjalny  Ośrodek  Szkolno  –
Wychowawczy  w  Dobrej

Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami oraz nagrodami
książkowymi,  a  laureaci  również  nagrodami  rzeczowymi.
Uczestnikom  gratulujemy  i  życzymy  powodzenia  w  kolejnych
edycjach konkursu.



info/foto: ZSP w Laskowej

Małopolski  System  Informacji
Medycznej  –  Regionalna
Platforma  Wymiany
Elektronicznej  Dokumentacji
Medycznej  dla  pacjentów  i
personelu medycznego szpitali
z  terenu  Województwa
Małopolskiego.
13 marca 2024 r.

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) to Regionalna
Platforma  Wymiany  Elektronicznej  Dokumentacji  Medycznej  dla
pacjentów i personelu medycznego szpitali z terenu Województwa
Małopolskiego. Została uruchomiona w grudniu ubiegłego roku i
pozwala na pozwala na bezpieczne przesyłanie, przechowywanie i
udostępnianie dokumentacji medycznej.
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Małopolski  System  Informacji  Medycznej  umożliwia  lekarzom
wgląd w aktualną dokumentację medyczną pacjentów powstałą w
różnych placówkach medycznych Małopolski po 15 grudnia 2023
roku. Jest to szczególne istotne w nagłych przypadkach, gdy
szybki dostęp do wyników badań i historii leczenia może ocalić
życie pacjenta.

Pacjenci  logując  się  na  Portalu  Pacjenta  pod  adresem
pacjent.msim.pl  również  mogą  przeglądać  swoją  dokumentację
medyczną – na koncie odnajdą m.in. wyniki przeprowadzonych
badań  laboratoryjnych,  opisy  badań  obrazowych  oraz  karty
informacyjne z pobytów w małopolskich szpitalach.

Jak się zalogować?

Pacjent  może  zalogować  się  wybierając  jeden  z  czterech
dostępnych wariantów:

bankowość elektroniczna
profil zaufany
aplikacja mObywatel
e-dowód

Warto sprawdzić swoje konto oraz informacje tam zawarte.

Podstawowe informacje o projekcie:

Projekt  Małopolski  System  Informacji  Medycznej  zakładał
stworzenie regionalnej platformy systemu informacji medycznej,
umożliwiającej  elektroniczną  wymianę  danych  medycznych  oraz
zwiększenie  dostępności  i  jakości  e-usług  świadczonych  dla
pacjentów  w  regionie.  Platforma  ta  została  zintegrowana  z
centralną platformą P1.

Projekt był realizowany dwuetapowo. W 2015 roku był w fazie
pilotażowej,  obejmował  wówczas  trzy  szpitale:  Szpital
Specjalistyczny  im.  Ludwika  Rydygiera  w  Krakowie,  Szpital
Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie oraz Szpital im. J.
Śniadeckiego  w  Nowym  Sączu.  Realizacja  pilotażu  została



umożliwiona dzięki wsparciu środków z MRPO 2007-2013.

Kolejny  etap  projektu  został  zrealizowany  w  ramach  Osi
Priorytetowej  2  „Cyfrowa  Małopolska”,  Działania  2.1  „E-
administracja i otwarte zasoby”, Poddziałania 2.1.5 „E-usługi
w  ochronie  zdrowia”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020.  Został
zrealizowany przy współpracy z 38 podmiotami leczniczymi, w
tym  Szpitalem  Powiatowym  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia
Bożego. Łączny koszt projektu to 212 mln zł, dofinansowanie z
Funduszy Europejskich oraz z Budżetu Państwa wyniosło 139 mln
zł. Projekt realizowano w latach 2016 – 2023.

Projekt obejmował dwa główne obszary działania:

Warstwa regionalna: rozwój regionalnej Platformy MSIM,1.
nowoczesnego  narzędzia  informatycznego  umożliwiającego
przetwarzanie i przesyłanie danych medycznych pomiędzy
jednostkami medycznymi w regionie.
Warstwa lokalna: inwestycje w infrastrukturę techniczno-2.
systemową w 38 małopolskich szpitalach.

Szpital Powiatowy w Limanowej w ramach projektu otrzymał 2 714
952,85  zł  dofinansowania  z  UE  na  wdrożenie  niezbędnych
elementów informatycznych pozwalających na integrację z MSIM,
w  tym  modernizację  okablowania  strukturalnego  (475  punktów
sieciowych,  15  punktów  dystrybucyjnych  sieciowych  (szaf
teleinformatycznych)), adaptację pomieszczeń pod serwerownię
wraz z systemami kontroli dostępu i monitoringu wizyjnego,
wdrożenie  systemu  bezpieczeństwa,  zakup  nowego  sprzętu
komputerowego  w  postaci  serwerów,  macierzy  dyskowych  oraz
terminali,  jak  również  zakup  nowego  oprogramowania
aplikacyjnego. Całkowita wartość zadania realizowanego przez
Szpital Powiatowy w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego w ramach
projektu wyniosła 4 348 225,30 zł, z czego 2 714 952,85 zł to
dofinansowanie z UE, natomiast 1 633 272,45 zł to wkład własny
Szpitala.



 

źr. Szpital Limanowa

Zaproszenie  na  konsultacje
społeczne  dotyczące  kultury
lachowskiej
13 marca 2024 r.

Małopolskie  Centrum  Kultury  „Sokół”,  Stowarzyszenie  Lachów
Sądeckich,  Fundacja  Kompania  Sądeczan  oraz  Limanowski  Dom
Kultury zapraszają na spotkanie poświęcone wpisaniu kultury
lachowskiej  na  Krajową  listę  niematerialnego  dziedzictwa
kulturowego.

 

 

14 marca br. w Limanowskim Domu Kultury o godz. 18.00 odbędą
się  Konsultacje  społeczne  dotyczące  Lachów  Limanowskich,
Lachów Szczyrzyckich oraz Lachów od Dobrej.

Przygotowanie wniosku odbywa się we współpracy z Zespołem ds.
Dziedzictwa Niematerialnego Narodowego Instytutu Dziedzictwa.
Zespół  koordynuje  prowadzoną  przez  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego  Krajową  listę  niematerialnego
dziedzictwa  kulturowego.
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Ratyfikowana przez Polskę Konwencja UNESCO w sprawie ochrony
niematerialnego dziedzictwa kulturowego z 2003 roku nakłada na
państwa-strony  obowiązek  inwentaryzacji  przejawów  tego
dziedzictwa  znajdujących  się  na  ich  terytoriach  zgodnie  z
zaleceniami  i  standardami  Konwencji.  Krajowa  lista
niematerialnego  dziedzictwa  kulturowego  ma  charakter
informacyjny  i  stanowi  realizację  tego  wymogu  poprzez
dokumentację żywego niematerialnego dziedzictwa naszego kraju.
Obecnie znajduje się na niej 88 wpisów.



źr.: MCK „Sokół” w Nowym Sączu

W  Mszanie  Dolnej  otwarto
filię  Pedagogicznej
Wojewódzkiej  Biblioteki  w
Nowym Sączu
13 marca 2024 r.

11 marca 2024 r. w Mszanie Dolnej odbyło się otwarcie filii
Pedagogicznej  Biblioteki  Wojewódzkiej  w  Nowym  Sączu.  W
wydarzeniu   wzięli  udział:  Radny  Województwa  Małopolskiego
Grzegorz Biedroń, Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Wójt
Gminy  Mszana  Dolna  Bolesław  Żaba,  Dyrektor  Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  w  Mszanie  Dolnej  Agnieszka  Orzeł,  a
także przedstawiciele lokalnych instytucji – szkół, bibliotek
oraz samorządów.

Uczestników  wydarzenia  powitała  Dyrektor  Pedagogicznej
Wojewódzkiej  Biblioteki  w  Nowym  Sączu  Alina  Marek,  która
przypomniała  o  niezastąpionej  roli  tradycyjnej  książki  i
czytania  we  współczesnym  świecie,  w  którym  pomimo
wszechobecnej  roli  nowoczesnych  mediów  i  technologii,
statystyki czytelnictwa nie spadają, a naukowcy nieustannie
podkreślają niezastąpioną rolę czytania dla rozwoju mózgu.
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Po zakończeniu części oficjalnej spotkania, goście zwiedzili
wnętrza biblioteki.

Pedagogiczna  Biblioteka  Wojewódzka  w  Nowym  Sączu  Filia  w
Mszanie  Dolnej  znajduje  się  się  na  pierwszym  piętrze
Biblioteki  Miejskiej  przy  ul.  Piłsudskiego  58A  w  Mszanie
Dolnej.
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źr: WBP w Nowym Sączu, Urząd Marszałkowski WM

Zapraszamy  do  Mszany  Dolnej
na  Zagórzański  Jarmark
Wielkanocny
11 marca 2024 r.

W niedzielę, 17 marca br. na placu targowym w Mszanie Dolnej
odbędzie  się  Zagórzański  Jarmark  Wielkanocny.  Wydarzenie
organizowane  w  ramach  w  ramach  działań  marki  lokalnej
„Zagórzańskie  Dziedziny”  i  współpracy  trzech  zagórzańskich
samorządów: Miasta i Gminy Mszana Dolna oraz Gminy Niedźwiedź,
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objęli  również  patronatem  honorowym:  Marszałek  Województwa
Małopolskiego  Witold  Kozłowski  oraz  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Na  Zagórzańskim  Jarmarku  Wielkanocnym  nie  zabraknie
świątecznych  ozdób  z  regionalnym  akcentem,  takich  jak:
stroiki,  palmy  wielkanocne  i  wiele  innych,  jak  również
naturalnych świątecznych przysmaków. Organizatorzy zachęcają,
aby  szczególną  uwagę  poświęcić  stoiskom  oznaczonym
certyfikatem  i  statuetką  Znaku  Promocyjnego  Zagórzańskie
Dziedziny, potwierdzającym związek produktów z regionem oraz
ich najwyższą jakość. W tym roku do grona dobrze znanych i
cieszących się popularnością produktów lokalnych, wyróżnionych
„marką” tj.: Miody z Pasieki od Piotra Woźniaka z Koniny,
serki  gorczańskie  od  Moniki  Kubik,  czy  drewniane  cuda  z
Kasinki dołączą m.in.: miody z Pasieki Przygórze, koronkowe
serwety od Zofii Piętoń (idealne do świątecznego koszyka!) i
Sznurkowe  Perełki  ze  swoimi  koszyczkami  i  koszulkami  na
pisanki.

Podczas wielkanocnego zagórzańskiego jarmarku przewidziane są
dodatkowe atrakcje m.in. warsztaty z samodzielnego wykonania
palm, czy świątecznych stroików. Nowością będzie konkursowa
„Bitwa na sodrę” (rodzaj tradycyjnej zupy wielkanocnej), w
której werdykt należał będzie do publiczności. Do smakowania i
głosowania w konkursie zapraszamy od godz. 12: 00. Ogłoszenie
wyników zaplanowane jest ok. godz. 15: 00. Nie zabraknie też
zagrody  z  żywymi  zwierzętami,  kojarzącymi  się  z  czasem
Wielkanocy.

Jarmark  odbywać  się  będzie  w  godzinach  10:00  do  16:00.
Serdecznie Zapraszamy!

Patronat Medialny: limanowa.in, gorce 24, tv28.

Partnerzy Jarmarku: Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych
w Mszanie Dolnej, Pizzeria„Szapo ba” Kasinka Mała oraz „Dawiec
Auto” Piotr Dawiec Kasinka Mała.





źr. Urząd Miasta Mszana Dolna i Urząd Gminy Mszana Dolna

Podsumowanie  II  Powiatowego
Konkursu  Artystycznego  CUDA-
STWORKI Z PAPIEROWEJ ROLKI 
8 marca 2024 r.

8  marca  br.  w  budynku  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej odbyło się podsumowanie II edycji
Powiatowego  Konkursu  Artystycznego  pn.  CUDA  -STWORKI  Z
PAPIEROWEJ  ROLKI,  organizowanego  przez  Szkołę  Podstawową  w
Pasierbcu  pod  honorowym  patronatem  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława Urygi oraz Wójta Gminy Limanowa Jana Skrzekuta.

Głównymi celami II Powiatowego Konkursu Artystycznego CUDA-
STWORKI  Z  PAPIEROWEJ  ROLKI  było  pobudzenie  uczniów  klas
młodszych  do  kreatywności  i  twórczego  działania,  rozwój
umiejętności  manualnych  dzieci  i  młodzieży  szkolnej  oraz
ukazanie różnorodnych sposobów wtórnego wykorzystania odpadów.
Nieprzypadkowo  czas  trwania  konkursu  tradycyjnie  już  objął
okres ferii zimowych. Konkurs miał być okazją do aktywnego,
twórczego,  rodzinnego  spędzania  czasu  wolnego,  z  dala  od
smartfonów i urządzeń elektronicznych.

Podczas gali wręczania nagród laureatom konkursu obecni byli:
Józef Pietrzak Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego, Jan
Skrzekut Wójt Gminy Limanowa, Edyta Król Dyrektor Gminnego
Zespołu  Obsługi  Szkół,  Wojciech  Korabik  Kierownik  Wydziału
Kultury  i  Promocji  Gminy  Limanowa  oraz  Mateusz  Pietrzak
Dyrektor  Biura  Promocji,  Kultury  i  Turystyki   Powiatu
Limanowskiego.
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W II edycji Powiatowego Konkursu Artystycznego wzięło udział
222 uczniów z 41 szkół z powiatu limanowskiego. Podobnie jak w
roku  poprzednim  konkurs  przebiegał  w  dwóch  kategoriach
wiekowych i w pięciu kategoriach tematycznych. Organizatorzy
podkreślają wysokie zainteresowanie udziałem w konkursie oraz
imponujący poziom wykonanych prac. Decyzją jury nagrodzonych
zostało 56 osób. W skład komisji konkursowej wchodzili: Dorota
Gąsiorek wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Pasierbcu, Mateusz
Pietrzak  Dyrektor  Biura  Promocji,  Kultury  i  Turystyki
Starostwa Powiatowego w Limanowej, Natalia Wątroba koordynator
konkursu,  nauczyciel  plastyki  w  Szkole  Podstawowej  w
Pasierbcu;Beata  Rozum  nauczyciel  przedmiotów  artystycznych
oraz Edyta Wątroba nauczyciel bibliotekarz i terapeuta.
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Lista laureatów I edycji Powiatowego Konkursu Artystycznego
pn.  CUDA  -STWORKI  Z  PAPIEROWEJ  ROLKI  prezentuje  się
nastepujaco:

Uczniowie klas 1-3

ZWIERZĘTA:

I miejsce:

Lena Bielska – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława
Konarskiego w Starej Wsi
Amelia  Czachurska  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Władysława
Reymonta w Pasierbcu

II miejsce:

Julia Adamczyk – Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi w
Sechnej

III miejsce:

Grzegorz Zelek – Szkoła Podstawowa im. Jana Matejki w
Kamionce Małej

Wyróżnienia:

Bartłomiej  Gamoń  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Konopnickiej w Roztoce
Wiktor Wójcik – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II
w Męcinie

POJAZDY :

I miejsce:

Bartosz  Matląg  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Władysława
Reymonta w Pasierbcu

II miejsce:

Kacper  Mirzyński  –  Zespół  Szkolno  –  Przedszkolny  w



Jodłowniku

III miejsce:

Krzysztof  Hasior  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Królowej
Jadwigi w Wysokiem
Fabian  Brewczyński  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Dąbrowskej w Nowym Rybiu

Wyróżnienie:

Szymon  Niezabitowski  –  Zespół  Placówek  Oświatowych  w
Słopnicach

POSTACIE, ROBOTY :

I miejsce

Anna  Zelek  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Jana  Matejki  w
Kamionce Małej

II miejsce:

Fabian Szymoniak – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Zygmunta
Krasińskiego w Siekierczynie

III miejsce:

Dawid Faron – Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w
Kaninie

Wyróżnienia:

Kamila Smoter – Szkoła Podstawowa w Młynnem
Norbert Kowalczyk – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii
Konopnickiej w Limanowej

SZTUKA UŻYTKOWA:

I miejsce:

Bartłomiej Smosna – Szkoła Podstawowa im. Jana Matejki w
Kamionce Małej



II miejsce:

Bartosz  Kasiński  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Władysława
Reymonta w Pasierbcu
Piotr Matląg – Szkoła Podstawowa w Młynnem

III miejsce:

Milena Knurowska – Szkoła Podstawowa im. Św. Józefa w
Krosnej

Wyróżnienie:

Jakub Pająk – Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki
w Siekierczynie

BUDOWLE, MAKIETY:

GRAND PRIX:

Wojciech  Sobczak  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Wilkowisku

I miejsce:

Natalia Marcisz – ZSPiP im. Jana Pawła II w Słopnicach
Maja  Mrożek  –  Szkoła  Podstawowa  Nr  1  im.  1  Pułku
Strzelców Podhalańskich AK w Szczawie

II miejsce:

Kornelia  Bielak  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Jana
Kochanowskiego w Świdniku
Oliwia Judka – Szkoła Podstawowa im. Władysława Reymonta
w Pasierbcu

III miejsce:

Zuzanna Bulanda – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. ks. płk.
Józefa Jońca w Limanowej
Nadia Miśkowicz – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów
Westerplatte w Starej Wsi



Wyróżnienia:

Bartosz  Franczyk  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Konopnickiej w Zasadnem
Bartosz  Sewielski  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Dąbrowskej w Nowym Rybiu
Victor  Waligóra  –  Zespół  Szkolno  –  Przedszkolny  w
Ujanowicach

 

Uczniowie klas 4-6

ZWIERZĘTA:

I miejsce:

Szymon  Fiedor  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Siekierczynie

II miejsce:

Miłosz  Ślimak  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Władysława
Reymonta w Pasierbcu

Wyróżnienie:

Mateusz  Filipek  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Żmiącej

POJAZDY:

I miejsce:

Miłosz Wiśniowski – ZSPiP w Słopnicach

II miejsce:

Patryk  Franczyk  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Konopnickiej w Zasadnem

III miejsce:



Kacper  Król  –Szkoła  Podstawowa  Nr  3  im.  Marii
Konopnickiej w Słopnicach

Wyróżnienie:

Piotr Tabak – Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w
Nowym Rybiu

POSTACIE, ROBOTY:

I miejsce

Wiktoria  Marcisz  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Władysława
Reymonta w Pasierbcu
Antoni Tobiasz – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Zygmunta
Krasińskiego w Siekierczynie

II miejsce:

Szymon Banach – ZSPiP w Słopnicach

SZTUKA UŻYTKOWA:

I miejsce:

Adrian Cabała – Szkoła Podstawowa im. Wł. Reymonta w
Pasierbcu

II miejsce:

Milena Wiśniowska – ZSPiP w Słopnicach

III miejsce:

Tadeusz  Bielski  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Wilkowisku

Wyróżnienie:

Kacper Potaczek – Szkoła Podstawowa im. Wł. Orkana w
Niedźwiedziu

BUDOWLE, MAKIETY:



GRAND PRIX:

Karolina  Bolisęga  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Janusza
Korczaka w Wilczycach

I miejsce:

Rafał Mordarski – Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Zygmunta
Krasińskiego w Siekierczynie

II miejsce:

Magdalena Chełmecka – Szkoła Podstawowa im. Św. Józefa w
Krosnej
Natalia  Ranosz  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii
Konopnickiej w Roztoce

III miejsce:

Piotr  Krzyżak  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Tadeusza
Kościuszki w Żmiącej
Milena Hasior – Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w
Wyskokiem

Wyróżnienia:

Katarzyna Zelek – Szkoła Podstawowa im. Jana Matejki w
Kamionce Małej
Mikołaj Ryz – ZSPiP w Słopnicach
Agnieszka Florek – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii
Konopnickiej w Słopnicach
Julia  Drab  –  Szkoła  Podstawowa  im.  Leopolda
Węgrzynowicza w Dobrej
Filip Kula – Zespół Placówek Oświatowych w Słopnicach

Organizatorzy  składają  serdeczne  podziękowania   Starostwu
Powiatowemu  na  czele  ze  Starostą  Limanowskim  Mieczysławem
Urygą, Gminie Limanowa na czele z Wójtem Janem Skrzekutem za
ufundowanie nagród w konkursie oraz sponsorom – firmom:

KROPELKA Sz. P. Piotr Duplak



PLASTUŚ Sz.P. Halina Zapała

KULINAR Sz. P. Agnieszka Puch

JACKÓWKA Sz. P. Zdzisław Puch

BEAUTY ACADEMIA BY MONIKA WAJDA  Sz. P. Monika Wajda

BANK SPÓŁDZIELCZY W LIMANOWEJ

TYMBARK GRUPA MASPEX Wadowice

WÓJCIK I SYN Sz. P. Krzysztof Wójcik, Sz. P. Mateusz Wójcik

GOLTRANS Sz.P. Maciej Golonka

WILCZEK MATERIAŁY BUDOWLANE Sz.P.  Dariusz Wilczek

GM MEBLE Sz.P. Grzegorz Mucha

AGENCJA UBEZPIECZENIOWA H&A Sz.P. Henryk Gąsiorek

AKADEMIA PIŁKARSKA MAM TALENT

DORATEX Agencja Ubezpieczeniowa Sz. P. Zbigniew Szewczyk

HYDROMIX  Sz.P. Beata Ryś

JONIEC Sz.P. Mieczysław Joniec

FAKRO Sz.P. Ryszard Florek

oraz RADZIE RODZICÓW przy Szkole Podstawowej w Pasierbcu

Pokonkursowa wystawa prac laureatów konkursu jest dostępna do
zwiedzania  w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej do 22 marca 2024r.

Serdecznie zapraszamy!

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=100063789091273&set=a.912410577561904
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